
 

Uchwała nr 414/2023 

Senatu Politechniki Warszawskiej 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

w sprawie wyborów w Politechnice Warszawskiej na kadencję 2024–2028 

 

 

Na podstawie § 63 Statutu Politechniki Warszawskiej uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

1. Czynne prawo wyborcze przysługuje pracownikom, doktorantom oraz studentom Politechniki 

Warszawskiej.  

2. Ustala się następujące grupy:  

1) A – nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora i profesora uczelni; 

2) B – nauczyciele akademiccy zatrudnieni na innych stanowiskach niż na stanowisku 

profesora i profesora uczelni; 

3) C – pracownicy niebędący nauczycielami akademickimi; 

4) D – doktoranci; 

5) E – studenci; 

6) Aw – nauczyciele akademiccy zatrudnieni na stanowisku profesora, profesora uczelni  

i posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego;  

7) Bw – inni nauczyciele akademiccy niż zatrudnieni na stanowisku profesora, profesora 

uczelni i posiadający stopień naukowy doktora habilitowanego. 

3. Podstawą ustalenia liczby elektorów z grupy pracowników uczelni wybieranych do kolegiów 

pośrednich oraz do kolegium elektorów do wyboru Rektora jest stan zatrudnienia na dzień  

1 października 2023 r. 

4. Osoby kandydujące na Rektora oraz do: Senatu, kolegium elektorów do wyboru Rektora,  

rad wydziałów i wydziałowych kolegiów elektorów muszą spełniać określone wymogi ustawowe  

i statutowe.  

5. Osoby kandydujące na Rektora, do Senatu oraz do kolegium elektorów do wyboru Rektora 

składają do Uczelnianej Komisji Wyborczej odpowiednie oświadczenia, których wzory określi 

Uczelniana Komisja Wyborcza.  

6. Zgodnie z uchwałą nr 2 Uczelnianej Komisji Wyborczej z dnia 17 listopada 2023 r. w sprawie 

ustalenia wyborów pośrednich do kolegium elektorów do wyboru Rektora oraz przedstawicieli 

do Senatu w poszczególnych grupach przedstawicieli pracowników PW w sposób pośredni 

odbędą się wybory do: 

1) Senatu: 

a) 10 przedstawicieli z grupy A, 

b) przedstawicieli z grupy B, 

c) przedstawicieli z grupy C; 

2) kolegium elektorów do wyboru Rektora przedstawicieli z grupy C.  

 

 

  § 2 

 

1. Wybory do Senatu, kolegium elektorów do wyboru Rektora, rad wydziałów, wydziałowych 

kolegiów elektorów oraz wybory Rektora odbędą się: 

1) zgodnie z Terminarzem wyborów na kadencję 2024–2028, stanowiącym załącznik  

nr 1 do uchwały; 

2) w okręgach wyborczych określonych w załączniku nr 2 do uchwały; 

3) zgodnie z organizacją wyborów przedstawioną na schematach, stanowiących załączniki  

nr 3, 4 i 5 do uchwały. 

2. Skład liczbowy kolegium elektorów do wyboru Rektora oraz podział mandatów elektorów  

na poszczególne okręgi wyborcze określa załącznik nr 6 do uchwały. 



3. Skład liczbowy pośredniego kolegium elektorów do wyboru 10 przedstawicieli z grupy A  

do Senatu oraz podział mandatów na poszczególne jednostki organizacyjne określa  

załącznik nr 7 do uchwały. 

4. Skład liczbowy pośredniego kolegium elektorów do wyboru 10 przedstawicieli z grupy B  

do Senatu oraz podział mandatów na poszczególne jednostki organizacyjne określa  

załącznik nr 8 do uchwały. 

5. Skład liczbowy pośredniego kolegium elektorów do wyboru przedstawicieli z grupy C do Senatu 

i do kolegium elektorów do wyboru Rektora oraz podział mandatów na poszczególne okręgi 

wyborcze określa załącznik nr 9 do uchwały. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

         Sekretarz Senatu       Rektor 

 

mgr inż. Anna Stoczkiewicz                                                          prof. dr hab. inż. Krzysztof Zaremba 

 

 

 

 

 


